
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Тридцять третя сесія VIІI скликання
12 березня 2025 року селище Ємільчине № 4150

Про надання дозволу Ємільчинській
селищній раді на розроблення технічної
документації  з нормативної грошової оцінки
земельної ділянки, яка перебуває в
комунальній власності та розташована за
межами населеного пункту с. Березники
Ємільчинської селищної ради Звягельського
району Житомирської області

Заслухавши інформацію начальника відділу земельних ресурсів Ємільчинської
селищної ради Гавришук В.В. про надання дозволу на виготовлення технічної документації
з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 3,7628 га, кадастровий номер
1821780600:01:000:0611, цільове призначення - для культурно-оздоровчих потреб,
рекреаційних, спортивних і туристичних цілей (код КВЦПЗ - 10.08), яка знаходиться за
межами населеного пункту с. Березники на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, керуючись ст. 201 Земельного кодексу
України, Податковим кодексом України, ст. ст. 6, 13, 15,18 Закону України "Про оцінку
земель", відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з
питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл Ємільчинській селищній раді на розроблення технічної документації
з нормативної грошової оцінки земельної ділянки площею 3,7628 га, кадастровий номер
1821780600:01:000:0611, цільове призначення - для культурно-оздоровчих потреб,
рекреаційних, спортивних і туристичних цілей (код КВЦПЗ - 10.08), яка знаходиться за
межами населеного пункту с. Березники на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області.
2. Визначити:
2.1. Замовником технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної
ділянки - Ємільчинську  селищну раду.
2.2. Ємільчинській селищній раді укласти договір на виконання робіт з розроблення
технічної документації з нормативної грошової оцінки земель з особами, які згідно із
Законом України "Про землеустрій" мають право на здійснення діяльності у сфері
землеустрою.
3. Ємільчинській селищній раді забезпечити погодження розробленої технічної
документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки відповідно до норм чинного
законодавства та подати на розгляд та затвердження сесії селищної ради.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/858-15


РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Тридцять третя сесія VIІІ скликання

«Про надання дозволу Ємільчинській селищній раді на розроблення технічної
документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки, яка перебуває в
комунальній власності та розташована за межами населеного пункту с. Березники
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


